agrum de sancto Theodoro, ut habeat illud cum dei benedic-

tione et nostra, et habeat potestatem ex illo facere suam

uoluntatem, sicut ei placuerit. Et hoc sibi concedimus, ut ex

omni collectione, quae in civitate fuerit de magna siue de

minima, ipse et filii eius et universo suo haerede, qui de

Matthaeo nati fuerint, sint absoluti ab omni dacione comu-

nis in perpetuum, et cum gesta de hac translatione scripseri-

mus, ipsum in eadem gesta scribam. Et hec omnia quae sibi

permittimus et sacramento firmamus. Et quicumque hoc

decretum anihilare tenptaverit et hanc permissionem sibi

datam non audierit, ex parte dei omnipotentis sit maledictus

et subiaceat in poena excommunicationis, dum ipse vixerit.

Et ad confirmandum haec pagina notarius capitularis ex

iussione episcopi iuravi(t) Tryphon archidiaconus cum pres-

bytero Jacobo archipresbitero et presbitero Junio, commu-

nis notario, et multis aliis presbyteris, unitis cum Tryphone

Bolize et Milessa Dine, quoniam ipso tempore iudices iurati

erant in civitate. Testes exinde existentibus Sergaludino,

Anreas Catth(ene ?), Marino Mosche, Joannes Eutici,

Joannes Jacobi, Petrus filius Ioannis Dubionis17. Et hoc

Jovan J. Martinović

17 Ovo prezime treba ispraviti u Dabronis, prezime poznate kotorske vla-

steoske porodice.
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donum quod sibi damus nullus homo praesumat sibi eum

tollere pro qualiscumque suo debito. Hoc fuit anno millesi-

mo CCXVII, mensis octobris.

Ego autem Junius presbyter et communis notarius ex ius-

sione scripsi.

P r i j e v o d:

U ime vječitog Boga i spasitelja našeg Isusa Hrista.
Ja, Blaž, iako nedostojni biskup kotorski, zajedno sa čitavim

kotorskim klerom kao i rečenom opštinom, u vrijeme vladavine
kralja Radoslava, napravismo ovu ispravu Mateju Bovali radi
dobre usluge, koju je pružio našoj crkvi i našem gradu, vrativši
nam glavu Sv. Tripuna, našeg zaštitnika. Stoga iz puna srca čini-
mo mu ustupak prema našim mogućnostima i dajemo mu polje
kod Sv. Teodora18, da ga ima sa božjim i našim blagoslovom, i
da ima mogućnost da od njega čini po svojoj volji, kako mu se
bude sviđalo. Takođe mu dozvoljavamo da od svakih sakuplja-
nja, koja bi bila u gradu, bilo velika ili mala, on i njegovi sino-
vi i svi njegovi potomci, što bi od Mateja potekli, budu oslobo-
đeni od svih davanja opštini i to zauvijek, a kao što ćemo doka-
ze o ovome prenosu zapisati, i ovo ćemo u dokaze zapisati. I sve
ovo što smo njemu dozvolili zakletvom potvrđujemo. A ako bi
bilo ko ovu odluku pokušao poništiti te ovu dozvolu njemu datu
ne bi poslušao, od strane svemogućeg Boga neka bude proklet,
i neka potpadne pod kaznu izopćenja, dok god živi.